
ACA STE-MAXIME/BARBAROUX
GOLF BLUEGREEN SAINTE MAXIME - 30.05.2024

Format de compétition
4 Balles - Ne compte pas pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index  Tour Total

1 1 BUFFARD, Marc STE MAXIME 10,0 31 31

GROUD, Jean STE MAXIME 13,8

2 --- DELOY, Denis STE MAXIME 9,7 28 28

JACQUART, Jean-Marc STE MAXIME 14,1

3 --- MULLER, Bernard STE MAXIME 12,6 25 25

CULLY, Daniel STE MAXIME 15,8

4 --- BIDAULT, Daniel STE MAXIME 15,2 25 25

FELZINE, Henri STE MAXIME 16,8

5 --- BAROSA, Georges STE MAXIME 11,5 24 24

OLIVIER, Jean-Pierre STE MAXIME 14,9

6 --- ARMAND, Jacques BARBAROUX 14,8 23 23

FOUACHE, Pascal BARBAROUX 10,5

7 --- WILLIAMSON, David BARBAROUX 16,5 22 22

VULLIEZ, Marcel BARBAROUX 14,9

8 --- GUELL, Pierre BARBAROUX 13,5 22 22

ALLAERT, Dominique BARBAROUX 14,0

9 --- RAMBEAU, Evelyne BARBAROUX 20,2 22 22

SIMON, Georges BARBAROUX 15,2

10 --- FROMAGET, Xavier BARBAROUX 14,3 20 20

DUBOIS, Philippe BARBAROUX 20,2

11 --- NOLL, Louisa STE MAXIME 18,1 18 18

GROUD, Monique STE MAXIME 20,2

12 --- ARMAND, Arlette BARBAROUX 20,2 16 16

RAMBEAU, Patrick BARBAROUX 19,6

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index  Tour Total

1 1 BUFFARD, Marc STE MAXIME 10,0 43 43
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GROUD, Jean STE MAXIME 13,8

2 --- DELOY, Denis STE MAXIME 9,7 41 41

JACQUART, Jean-Marc STE MAXIME 14,1

3 --- BIDAULT, Daniel STE MAXIME 15,2 40 40

FELZINE, Henri STE MAXIME 16,8

4 --- RAMBEAU, Evelyne BARBAROUX 20,2 39 39

SIMON, Georges BARBAROUX 15,2

5 --- WILLIAMSON, David BARBAROUX 16,5 38 38

VULLIEZ, Marcel BARBAROUX 14,9

6 --- MULLER, Bernard STE MAXIME 12,6 38 38

CULLY, Daniel STE MAXIME 15,8

7 --- FROMAGET, Xavier BARBAROUX 14,3 37 37

DUBOIS, Philippe BARBAROUX 20,2

8 --- NOLL, Louisa STE MAXIME 18,1 35 35

GROUD, Monique STE MAXIME 20,2

9 --- ARMAND, Arlette BARBAROUX 20,2 35 35

RAMBEAU, Patrick BARBAROUX 19,6

10 --- BAROSA, Georges STE MAXIME 11,5 35 35

OLIVIER, Jean-Pierre STE MAXIME 14,9

11 --- GUELL, Pierre BARBAROUX 13,5 34 34

ALLAERT, Dominique BARBAROUX 14,0

12 --- ARMAND, Jacques BARBAROUX 14,8 34 34

FOUACHE, Pascal BARBAROUX 10,5
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Total :  48 joueurs


